
Thee /  Verse muntthee
Espresso
Doppio espresso
Cappuccino / koffie verkeerd
Koffie
Koffie met slagroom
Latté macchiato
Latté macchiato Caramel
Latté macchiato Honey 
Caffe Corretto grappa
- espresso met scheutje grappa

Irish Caffé 
Met Jameson whisky 

French Caffé
Met Grand Marnier

Spanisch Caffé
Met Tia Maria

Italian Caffé
Met Disaronno Amaretto

Caffè
     3  / 3.5
	   2.5
	   3.5
	   3.5
	   3
           3.5
	   4
           4.5
           4.5
           3.5

         
	   7.5

         
	   7.5
         
	   
	   7.5
         

	   7.5
        
             	
	  
	

Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Grappa 
Limoncello Villa Massa
Baileys, likeur 43, 
Grand Marnier
Wodka
Rum Bacardi
Jameson | Jack Daniels
Amaretto
Jägermeister
Sambuca

Liquori
 7,50
 7,50
 4.5
 5
 5
 5
 5
 5
 5
 5
 5
 5
 

Likeuren Gin & tonic’s

Drinks 
Chaudfontaine Still/ Sparkling 
San Pellegrino 750 ml
Acqua Panna   750 ml
Coca Cola/ Zero, Sprite
Fanta, Tonic, Bitterlemon, 
Ginger Ale, Ice tea/ green,
Rivella, Fristi, Chocomel, 
Appelsap, Cassis, 
Jus d’ Orange

Affligem Blond tap 30 cl  
Birra Moretti tap 25cl /50 cl
Affligem Blond			 
Affligem Dubbel 		
Affligem Triplle		        
Brand Weizen		
Amstel Radler		
Amstel Radler 0,0         
Heineken 0,0         
Liefmans         
Desperados	
Peroni	

         3 
   	 6
   	 6
         3.5
         3.5   
         3.5
         3.5
         3.5
         3.5
        

          5
      3,5 I 7
	 5
	 5
	 5
	 5
	 4.5
	 4
	 4
	 5
	 5
	 5

 
Gordons Dry gin        
Bobby’s Dry gin       
Monkey 47                
Bombay Sapphire   
Hendrick’s  Gin        

8.5
9.5
10
9
9.5

Birra 



Vino Wijnen

Bianco   fles

5
14
27
5,5
 

27.5

26 
5.5

25.5

29

26
5.5

26.5

27.5

29

42

Huiswijn Glas   Wit | Rood | Rose
Huiswijn Karaf 0,5L
Huiswijn Karaf 1L
Prosecco blu 20 cl

Verdicchio Dei Castelli              
Droge frisse wijn met geur van appel,	 
 peer met aangenaam prikkeltje.

Pasqua Pinot Grigio      
Fruitige wijn met frisse zuren

Chardonnay        
Droge fruitige wijn hints van appels,
bloemen en honing.     
Val d’Oca Prosecco                   
frise zuren , wit fruit ,appel en citrus

Pasqua Rosato  (Rosé)             
Fruitige/soepel hints van 
aardbei en kers

Merlot                            
Droge zachte wijn met tinten van roodfruit
Valpolicella  
Fruitig soepel hints van pruimen, kersen        
Bardolino      
Vol van smaak, roodfruit en klein bittertje
                    
Chianti Classico                   
Stevig & verfijnd ,hints van kersen
Sangiovese druif uit Toscane

Rosso    fles 



Prosciutto e Melone
Antipasto Misto
Carpaccio

Bruschetta                        
Panne e Burro
Pomodoro Zuppa

Rauwe Parmaham met meloen
Gemengd voorgerecht 1p / 2p
Met rucola, pijnboompitten, parmezaan, 
ui en truffelmayonaise 
Met tomaat en olijven 4 of 8 st.
Huisgemaakte brood en kruidenboter
Tomatensoep

Spaghetti alla’ Bolognese
Spaghetti alla’ Napoletana
Spaghetti all’  Tonno
Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti Gorgonzola
Spaghetti Puttanesca

Spaghetti alla Marinara
Penne all’ Pollo
Penne all’ Arrabiata
Penne alla Vegetariana
Lasagna all’ Forno

Tortellini alla Chef
Tagliatelle alla Gorgonzola
Tagliatelle alla Salmone
Misto del Chef
Penne 4 formaggi
Tortellini all’  Gorgonzola
Spaghetti Aglio Olio
Spaghetti all’ Gamba
Risotto e Funghi                
Risotto alla Marinara

Antipasti Voorgerechten

Secondi Piatti Spaghetti of Penne

  	        10
         11 / 18
  	       12.5
  	    
        7.5 / 14
                 5
                 5.5

Met rundergehakt, tomatensaus en kaas
Met tomatensaus en kaas
Met tonijn en tomatensaus, kaas
Met roomsaus, kaas en spek
Met pikante kaassaus
Met tomatensaus, kappertjes, olijven, 
ansjovis en kaas
Met tomatensaus , zeevruchten, kaas
Met roomsaus, champignons, kipfilet, kaas
Met tomatensaus,ui,chilipeper, kaas
Verse groenten in tomatensaus, kaas
Gevuld met rundergehakt uit de oven met 
tomatensaus en kaas
Gevuld met spinazie in roomsaus, kaas
Met blauwe kaas in roomsaus
Met gerookte zalm in roomsaus met kaas
Gemixte pasta: lasagna,penne,tortelinni.
Met roomsaus en 4 soorten kaas
Met Gorgonzola kaas en roomsaus
Verse knoflook, olijfolie en Spaanse pepers
Met roomsaus, garnalen en kaas		
Rijst met champignons en kaas
Rijst met zeevruchten in tomatensaus

   14
   13
   16
   16
   17
   16

   17.5
   17
   15
   17
   16

   17
   17
   17
   18
   17
   17
   15
   18
   15
   17



Salami
Capri
Al Tonno
Margherita
Mozzarella
Mista
Firenze
Gorgonzola
Cacciatora
Hawaï
Quatro Stagioni

Quatro Stagioni speciaal
Calzone al Ripieno

Calzone al Tonno

Pescatora
Verde
Fusto D ’Oro

Pepperoni
Americana
Pollo
Siciliana

Quattro Formaggi 
Parma
Milano
Prosciutto

Pizza Pizza
Tomatensaus, kaas, salami
Tomatensaus, kaas, champignons
Tomatensaus, kaas, tonijn, ui
Tomatensaus, kaas
Tomatensaus, mozzarella,tomaat, pesto
Tomatensaus,kaas,champignon,salami,ham
Tomatensaus,kaas, champignons, paprika
Tomatensaus , Italiaanse blauwe kaas
Tomatensaus, kaas, spek, ui
Tomatensaus, kaas, ananas, ham
Tomatensaus, kaas, paprika,
champignons, salami, ham
Quatro stagioni met ei
Dubbel gevouwen pizza met tomatensaus, 
kaas, ham, paprika, champignons
Dubbel gevouwen pizza met saus, kaas en 
tonijn
Tomatensaus, kaas, diverse zeevruchten
Tomatensaus, kaas, verse groenten
Tomatensaus, kaas, diverse zeevruchten,
champignons
Tomatensaus,kaas, pepperoni, chilipeper
Tomatensaus, kaas, ham, salami
Tomatensaus, kaas, kipfilet, ananas
Tomatensaus, kaas, kappertjes, olijven 
en anchovis 
Tomatensaus, 4 soorten kaas
Tomatensaus, kaas, Parmaham en rucola
Tomatensaus, kaas, champignons en ei
Tomatensaus, kaas en ham

*Extra topping / sauce 

  16.5
  16
  17
  12.5
  16.5
  16
  16
  16
  16.5
  16
  17

  17
  17.5

  17

  18
  17.5
  17

  16
  16
  16.5
  16.5

  17
  17
  15
  14
  

1,5 /
2,5
  



Kalfsvlees in champignon roomsaus
Kalfsvlees in witte wijnsaus
Kipfilet met ananas in mozzarella roomsaus
Kipfilet in champignon roomsaus
Entrecôte in champignon roomsaus
Gegrilde entrecôte
Gegrilde entrecôte met champignons en uien
Mix grill: kipfilet,kalfsvlees,entrecôte,ossenhaas
Ossenhaas in champignon roomsaus
Gegrilde ossenhaas
Gegrilde ossenhaas in peper roomsaus
Gegrilde ossenhaas in Gorgonzola roomsaus
Kalfsvlees in Gorgonzola roomsaus
Kalfsvlees in tomatensaus, olijven, ansjovis 

Salmone limone
Salmone al Burro
Fritto Misto
Calamari Fritto
Mazzangolle alla Griglia
Mazzangolle alla Pizzaiola

Carne Vleesschotels

Pesce Vis

   26
   25
   23
   23
   26
   25
   26
   35
   30
   27.5
   29
   29
   26
   26.5
   
   

  
   

Gebakken zalmfilet met peterselie en citroen
Gebakken zalmfilet in botersaus
Gefrituurde inktvisringen/ garnalen/ pangafilet
Gefrituurde inktvisringen
Grote gegrilde garnalen
Grote garnalen in tomatensaus en 
kappertjes

* Alle vis en vlees gerechten worden 
geserveerd met friet en salade

     26.5
     25
     32
     27
     27
     28
     
    
   

   

Scaloppine Capricciosa
Scaloppine al Vino Bianco
Petto di pollo Mozzarrela
Petto di Pollo
Bistecca alla Capriccioa
Bistecca alla Griglia
Bistecca Papalina
Arrosto Misto
Filetto alla Capricciosa
Filetto alla Griglia
Filetto al Pepe
Filetto Gorgonzola
Scaloppine Gorgonzola
Scaloppine alla Zingara



Gemengde sla, tomaat, komkommer,ui
Mixed green salad
Rucola, tomaat, mozzarella, ui
Tomato/ mozzarella / arugula
Gemengde salade met mozzarella en 
zongedroogde tomaat
Mixed salad with mozzarella en tomato
Gemengde salade met tonijn
Mixed salad with tunafish
Gemengde salade met fetakaas
Mixed salad with feta cheese

Gebakken champignons
Baked mushrooms
Bowl of fries
Bowl of olives

Contorni Bijgerechten / Salades
   8

   7,5

   9,5

   
   9,5

   9,5

   7

   4,5
   5

Insalata Mista

Insalata Pomodori

Insalata Caprése

Insalata Contonno

Insalata Grica

Funghi Trifolati

Portie Frites
Portie Olijven 

Banana Split

Dame Blanche

Cassata

Tiramisu 

Kinder ijsje

Chocolade Soufflé

Vanille ijs,banaan,slagroom,chocoladesaus
Vanilla ice with banana and whipped cream

Vanille ijs met chocoladesaus en slagroom
Vanilla ice,chocolate sauce,whipped cream

Ijscaké met chocoladesaus en slagroom
Ice cake, chocolatesauce,whipped cream

Huisgemaakt Italiaans dessert
Classic italian dessert with whipped cream

Bambino Dame Blanche

Chocolade souffle  met vanille ijs, slagroom
Chocolate souffle with vanille ice, 
whipped cream and chocolate sauce

Gelati Dessert
   
7.5

   
7
   
   
7,5

  
6.5

   
4,5

   
9



Prosciutto e Melone
Antipasto Misto
Carpaccio
Bruschetta
Panne e Buro
Pomodoro Zuppa

Raw Parmaham with melon
Mixed starters 1p/ 2p
With arugula,onion,pine nuts,parmesan 
Tomato and olives 4 or 8 pieces
Home made bread with garlicbutter
Tomato soup

Spaghetti alla Bolognese
Spaghetti alla Napoletana
Spaghetti al Tonno
Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti Gorgonzola
Spaghetti Puttanesca

Spaghetti alla Marinara
Penne all’ Pollo
Penne all’ Arrabiata
Penne alla Vegetariana
Lasagna al Forno

Tortellini alla Chef
Tagliatelle alla Gorgonzola
Tagliatelle alla Salmone
Misto del Chef

Penne 4 formaggi
Tortellini al Gorgonzola
Spaghetti Aglio Olio
Spaghetti all’ Gamba
Risotto e Funghi
Risotto alla Marinara

Antipasti Starters

Secondi Piatti Spaghetti and Penne

                 10 
                 11/ 18
                 12.5
                 7.5 /14
                 5
                 5.5

              

   

With minced meat, tomato sauce, cheese
With tomato sauce and cheese
With tunafisch and tomato sauce
With cream sauce, cheese, bacon
With blue cheese sauce 
With tomato sauce, capers, olives,
anchovy, cheese
With tomato sauce and frutti di mare
With cream sauce,chicken,mushrooms
With tomato sauce chilipepper, onion
With tomato sauce and fresh vegetables
Stuffed egg paste from the oven with tomato 
sauce and minced  beef meat
Paste rounds in cream sauce, cheese
With cream sauce, blue cheese
With cream sauce and smoked salmon
Mixed pasta: lasagna,penne,tortelinni with 
cream sauce and cheese
With cream sauce and four kinds of cheese
Paste Rounds with Gorgonzola cream sauce
With chili pepper and garlic oil
With cream sauce, shrimps and cheese
Rice with mushroom sauce
Rice with frutti di mare in tomato sauce

 14
 13
 16
 16
 17
 16

 17.5
 17
 15
 17
 16
 
 17
 16
 17
 17

 18
 17
 15
 18
 15
 17



Salami
Capri
Al Tonno
Margherita
Mozzarella
Mista

Firenze
Gorgonzola
Cacciatora
Hawaï
Quattro Stagioni

Quattro Stagioni special
Calzone al Ripieno

Calzone al Tonno

Pescatora
Verde
Fusto D’ Oro

Pepperoni
Americana
Pollo
Siciliana

Quattro Formaggi 
Parma
Milano
Prosciutto

Pizza Pizza
Tomato sauce, cheese, salami
Tomato sauce, cheese, mushrooms
Tomato sauce, cheese, tuna fish, onion
Tomato sauce, cheese
Tomato sauce, mozzarella, tomato, pesto
Tomato sauce, cheese, mushrooms and     
salami, ham
Tomato sauce, cheese, mushrooms, paprika
Tomato sauce, Italian blue cheese
Tomato sauce, cheese, bacon, onion
Tomato sauce, cheese, pineapple, ham
Tomato sauce, cheese, paprika, 
mushrooms, salami, ham
Quattro Stagioni with egg
Wrapped pizza with tomato sauce, cheese, 
ham paprika, mushrooms
Wrapped pizza with tomato sauce, cheese, 
tuna fish
Tomato sauce, cheese and Frutti di Mare
Tomato sauce, cheese, fresh vegetables
Tomato sauce, cheese, Frutti di Mare,
mushrooms
Tomato sauce, cheese, pepperoni,chilipeper
Tomato sauce, cheese, ham, salami
Tomato sauce, cheese, chicken,pineapple
Tomatosauce, cheese, olives, capers and 
anchovy
Tomato sauce and 4 kinds of cheese
Tomato sauce, cheese, raw parma, arugula
Tomato sauce, cheese, mushrooms, egg
Tomato sauce, cheese, ham

*Extra topping/ sauce   	

 16.5
 16
 17
 12.5
 16.5
 16
 
 16
 16
 16.5
 16
 17

 17
 17.5

 17
 
 18
 17.5
 17

 16
 16
 16.5
 16.5

 17
 17
 16
 15

1,5  
2,5
   
 



Veal with mushrooms in cream sauce
Veal with white wine sauce
Chicken, mushrooms in cream sauce 
Chicken, pineapple,mozzarella cream sauce
Entrecôte with mushrooms in cream sauce
Grilled entrecôte
Grilled entrecôte with mushrooms and onion
Mix grill: entrecôte, chicken, tenderloin, veal  
Grilled fillet of beef with mushrooms
in cream sauce
Grilled fillet of beef
Grilled fillet of beef in green pepper sauce
Grilled fillet of beef, blue cheese and sauce
Veal with Gorgonzola cheese sauce
Veal with tomato sauce, olives, anchovy

Salmone limone
Salmone al Burro
Fritto Misto
Calamari Fritto
Mazzangolle alla Griglia
Mazzangolle alla Pizzaiola

Carne Meatdishes

Pesce Fish

 26
 25
 23
 23
 26
 25
 26
 35
 30
 
 27.5
 29
 29
 26
 26.5

Baked salmon with,parsley and fresh lemon
Baked salmon with butter sauce
Several baked kinds of fish/seafood
Fried squids
Huge grilled shrimps
Huge grilled shrimps with tomato sauce 
and capers

* All dishes are served with salads and fries

  26.5
  25
  32
  27
  27
  28

Scaloppine Capricciosa
Scaloppine al Vino Bianco
Petto di Pollo
Petto di Pollo Mozzarella
Bistecca alla Capriccioa
Bistecca alla Griglia
Bistecca Papalina
Arrosto Misto
Filetto alla Capricciosa

Filetto alla Griglia
Filetto al Pepe
Filetto Gorgonzola
Scaloppine Gorgonzola
Scaloppine alla Zingara

ARRIVEDERCI & GRAZIE


